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Ata da 10" (décima) Reunido Ordinaria do Conselho Fiscal do Insti
Previdéncia Municipal de Goncalves - PREVGON

Aos 23 (vinte e trés) dias do més de fevereiro do ano de 2018, as 10:00 horas, na sede do PREVGON,

localizada na Rua Antonio Caetano da Rosa, n° 407, Centro, Municipio de Gongalves, Estado de Minas

Gerais, reuniram-se os membros do Conselho Administrativo, nomeados pelo Decreto n° 2533, de 22 de

Maio de 2017, apds convocagdo da Diretora Presidente do PREVGON. Compareceram na reunifio: Ana
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Maria Simdes Ferreira, Camila Christine Simdes Camargo, Fernando de Souza e Michel Rosa Gomes

Vieira, todos abaixo assinados.
Foram abordados os seguintes assuntos:

e A partir do dia 01/02/2018, conforme Portaria n° 033/18, a Prefeitura cedeu ao PREVGON a
servidora Angela Aparecida de Souza Castro, que é membro deste conselho, para executar suas
fungdes no instituto. Camila se manifestou muito feliz e satisfeita com a vinda da Angela para o
PREVGON, disse que a demanda de servigo aumenta a cada dia e que a Angela esté ajudando no
Censo Previdencidrio e na documentagdo dos servidores que pleiteiam a aposentadoria, que
atualmente tem 16 (dezesseis) servidores nesta situagio;

* O panfleto ja esta sendo criado e que para a proxima reuniéio teremos um modelo para discusso e
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aprovacao;

e Apresentagdo dos extratos da conta corrente e de investimento do PREVGON, constatando o
saldo zerado na Conta Corrente e o saldo de R$ 759.351,48 (setecentos e cinquenta e Vnove mil,
trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos), conforme cépia em anexo;

* Sobre o Censo Previdencidrio, o prazo de entrega da documentagio por parte de cada servidor
efetivo vence em 28/02/201 e uma parte consideréavel j& entregou, os que ainda nio entregaram ja

foram encaminhados aos chefes de cada departamento uma lista com os nomes para solicitar a

vinda; L /{/
.
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* Sobre o site do PREVGON, ja foi contratada a empresa para o desenvolvimento e man\e.ngao Ja
temos o dominio e que agora é a fase de construgio do site, porém ja podem acessar

http://www.preveon.mg.gov.br:

e Sobre a Revista RPPS do Brasil, Camila demonstrou interesse em assinar para fins de maior
conhecimento na 4rea e para ter uma visdo geral do que ocorre nos institutos espalhados pelo
Brasil a fora, solicitou dos membros presentes a aprovagéo na despesa com a referida assinatura,
sendo seis edigdes por ano e o valor total ¢ de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais). Os membros
presentes aprovaram tal despesa;

e Por fim, a presidente falou que hoje o PREVGON conta com 04 (quatro) servidoras aposentadas,
01 (uma) servidora em auxilio doenga € 01 (um) servidor que passara em pericia médica no dia
27/02 para usufruir da licenga médica.

Nada mais havendo a tratar, esta ata foi lida e aprovada e sera assinada pelos presentes. Gongalves, 23

de fevereiro de 2018.
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Ana Maria Simdes Ferreira Camila Christine Simdes Camargo

10U/,
Fernando de Souza
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/82/2018 -
406204062

AUTO-ATENDIMENTO

- ©07:25:26

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS
PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: 4062-2

CONTA:

8.665-7

CLIENTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE G

BB PREVID RF IRF-M

CNPJ ©7.111.384/0001-69
Valor Cota p/dia 31.01.2018 R$
Valor Cota p/dia 22.02.2018 R$

4,736552558
4,769396211

3101 Sdo Ant.

2302 Sdo Final

598.851,99
603.004,46

126432,036804
126432,036804

Rentabilidades %

No mes:
No ano:

Ultimos 12 meses:

0,6934
1,9893
13,7765

Saldos Calculados ate

Saldo Bruto
IR Estimado

IR Complementar

IOF

Saldo Liquido p/Resgate
Saldo Carencia P/ Resgate

22.02.2018
603.004,46
0,00
0,00
0,00
603.004,46
0,00

BB PREVID RF IDKA 2

CNPJ 13.322.205/0001-35
Valor Cota p/dia 31.01.2018 R$
Valor Cota p/dia 22.02.2018 R$

2,227093642
2,234359667

0502 Resgate
0802 Resgate

1502 Aplicacao
2002 Aplicacao
2302 Sdo Final

67.111,99
779,55
3.200,00
5.441,49
87.395,48
156.347,02

30134,338824
350,311656
1440,5641065
2446,061910
39184,448181
69973,973154

Rentabilidades %

No mes:
No ano:

Ultimos 12 meses:

09,3262
1,2919
12,2652

Saldos Calculados ate 22.02.2018

Saldo Bruto
IR Estimado

IR Complementar

IOF

Saldo Liquido p/Resgate
Saldo Carencia P/ Resgate

156.347,02
0,00
0,00
0,00
156.347,02
0,00

Perfil do Investidor: SEM QUESTIONARIO
Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n? 30.822.936/0001-69
Praga XV de Novembro, 20 - 32 andar

CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)

bbdtvm@bb . com.br
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=15¢c78095074199a9f5314bba88bb6951#

Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos / CDB

A33R330640003399010
23/02/2048-67:25:24
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Transacao efetuada com sucesso por: JB874293 CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO.

https:/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=15c78095074199a9f5314bba88bb695 1#
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\ PREVGON /
—— P A33R23Q640003399009
Extrato conta corrente 23/0 7:21:19
—— Sonm
Cliente - Conta atual
-~ igEncn 4062-2
N Conta corrente  8665-7 PREVGON GONCALVES
Periodo do Més atual
D exirato
Y Lancamentos
— Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Sald
balancete movimento -9 "9 2 alco
— 31/01/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
N 05/02/2018 0000 14049 855 BB Previden RF IDKA2 1.200.779 778,865C
2 05/02/2018 4062 99015 470 Transferéncia enviada 550.588.000.021.579 150,00 D
05/02 0588 21579-1 SGPREV DESENVO
05/02/2018 4062 99015 470 Transferéncia enviada 554.062.000.001.027 629,55D 0,00 C
— 05/02 4062 1027-8 PREF MUN GONC
‘ 08/02/2018 0000 14049 855 BB Previden RF IDKA2 1.200.779 3.200,00 C
—— 08/02/2018 4062 99015 470 Transferéncia enviada 550.588.000.019.348 3.200,00 D 0,00 C
: ' 08/02 0588 19348-8 CONTABILPREV A
08/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.,062.000.003.396 544148 C 544149 C
— ] 09/02 4062 3396-0 PREF MUN GONC
i 15/02/2018 0000 13049 345 BB Previden RF IDKA2 1.200.779 5.441,48D 0,00 C
— 19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.001.200 9.780,71 C
‘ 19/02 4062 1200-9 PREF MUN GONC
19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.001.200 100,00 C
- l 19/02 4062 1200-9 PREF MUN GONC
“ 19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.003.386 49.848,63 C
—— 19/02 4062 3396-0 PREF MUN GONC
“ 19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.008.472 8.041,88C
. 19/02 4062 6472-6 PM GONCALVES -
* 19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.007.833 18.644,33 C
" 19/02 4062 7833-6 FUNDO MUNICIPA
d 19/02/2018 4062 99015 870 Transferéncia recebida 554.062.000.007.833 970,13 C 87.39548 C
d 19/02 4062 7833-6 FUNDO MUNICIPA
i‘ ‘-‘ 20/02/2018 0000 13049 345 BB Previden RF IDKA2 1.200.779 87.39548 D 0,00C
i 23/02/.2018 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Juros 0,00
i  Data de Debito de Juros 28/02/2018
IOF 0,00
‘ Data de Debito de IOF 01/03/2018
— Saldo de fundos de investimento
i BB PREVID RF IRF-M 603.004,46
' BB PREVID RF IDKA 2 156.347,02
—
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